

Årsredovisning för
Ditt Badrum i Avesta AB

559467-8517

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Lantz
Styrelseledamot

2026-01-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ditt Badrum i Avesta AB, 559467-8517, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva tjänster och försäljning inom byggsektorn med inriktning mot badrumsrenoveringar.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% tack vare nyanställningar och ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2024
Nettoomsättning	6 901 797	3 369 754
Resultat efter finansiella poster	608 072	379 149
Soliditet %	29,5	46,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000		212 156
Balanseras i ny räkning		212 156	-212 156
Vinstutdelning		-100 000	
Årets resultat			392 871
Belopp vid årets utgång	50 000	112 156	392 871

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	112 156
Årets resultat	392 871
Summa	505 027
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	305 027
Summa	505 027

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-15 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 901 797	3 369 754
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 901 797	3 369 754
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 297 257	-1 553 781
Övriga externa kostnader		-631 836	-321 410
Personalkostnader	2	-2 328 118	-1 079 337
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 000	-28 000
Summa rörelsekostnader		-6 285 211	-2 982 528
Rörelseresultat		616 586	387 226
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		839	50
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 353	-8 127
Summa finansiella poster		-8 514	-8 077
Resultat efter finansiella poster		608 072	379 149
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	-103 210
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	-103 210
Resultat före skatt		508 072	275 939
Skatter			
Skatt på årets resultat		-115 201	-63 783
Årets resultat		392 871	212 156

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	84 000	112 000
Summa materiella anläggningstillgångar		84 000	112 000
Summa anläggningstillgångar		84 000	112 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		698 045	138 648
Övriga fordringar		793 125	25
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		55 755	0
Summa kortfristiga fordringar		1 546 925	138 673
Kassa och bank			
Kassa och bank		798 767	487 432
Summa kassa och bank		798 767	487 432
Summa omsättningstillgångar		2 345 692	626 105
SUMMA TILLGÅNGAR		2 429 692	738 105

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		112 156	0
Årets resultat		392 871	212 156
Summa fritt eget kapital		505 027	212 156
Summa eget kapital		555 027	262 156
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		203 210	103 210
Summa obeskattade reserver		203 210	103 210
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	50 190	73 579
Övriga skulder		0	2 678
Summa långfristiga skulder		50 190	76 257
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	30 000
Leverantörsskulder		481 945	79 939
Skatteskulder		186 666	60 998
Övriga skulder		555 126	115 545
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		397 528	10 000
Summa kortfristiga skulder		1 621 265	296 482
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 429 692	738 105

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-15 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	140 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		140 000
Utgående anskaffningsvärden	140 000	140 000
Ingående avskrivningar	-28 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-28 000	-28 000
Utgående avskrivningar	-56 000	-28 000
Redovisat värde	84 000	112 000

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-25

Avesta

Lars Henrik Lantz 2026-01-25
Lars Henrik Lantz Datum
Styrelseordförande

John Mikael Martin Liljekvist 2026-01-25
John Mikael Martin Liljekvist Datum
Styrelseledamot